

Årsredovisning för  
**HS Nordic Solutions AB**

559204-4514

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**



# HS Nordic Solutions

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Hamidreza Soleimanpour  
Styrelseledamot

2024-05-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HS Nordic Solutions AB, 559204-4514, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Tjörn, bedriver konsultverksamhet inom industriteknik, kvalitet och projektledning och ledningssystem.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 ökade HSNS AB sin omsättning tack vare bidrag från en nyrekryterad designingenjör. Projektets framgång drabbades dock av ett avbrott när ingenjören tvingades lämna landet på grund av problem med visum och arbetstillstånd, vilket ledde till att ett viktigt kontrakt förlorades i oktober 2022.

Trots ingenjörens återkomst och ett nytt kundavtal under andra kvartalet av 2023, kunde inte de nya intäkterna täcka de ökade kostnaderna, särskilt lönekostnaderna. Under året lyckades företaget dock teckna avtal med två nya kunder, vilket ger hopp om förbättrad omsättning under andra kvartalet av 2024.

Balansräkningen i denna årsredovisning utgör en KBR1.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023      | 2022      | 2021     | Belopp i kr<br>2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 995 653 | 2 258 371 | 808 916  | 807 850             |
| Resultat efter finansiella poster | -576 772  | 316 930   | -239 944 | 38 538              |
| Soliditet %                       | -74,3     | 27,9      | -357     | 36,8                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | -201 378               | 285 645         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 285 645                | -285 645        |
| Årets resultat                 |                   |                        | -557 772        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>84 267</b>          | <b>-557 772</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr     |
|--|-----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                 |
| Balanserat resultat  | 84 267          |
| Årets resultat   | -557 772        |
| <b>Summa</b>   | <b>-473 505</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                 |
| Balanseras i ny räkning  | -473 505        |
| <b>Summa</b>   | <b>-473 505</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 1 995 653                          | 2 258 371                          |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 42 123                             | 2 113                              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>2 037 776</b>                   | <b>2 260 484</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | 0                                  | -39 611                            |
| Övriga externa kostnader                             |            | -602 229                           | -711 453                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -1 953 756                         | -1 184 626                         |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -7 140                             | -3 570                             |
| Övriga rörelsekostnader                              |            | -2 560                             | -298                               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-2 565 685</b>                  | <b>-1 939 558</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-527 909</b>                    | <b>320 926</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | -1 445                             | -1 589                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -47 418                            | -2 407                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-48 863</b>                     | <b>-3 996</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-576 772</b>                    | <b>316 930</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 19 000                             | -19 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>19 000</b>                      | <b>-19 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>-557 772</b>                    | <b>297 930</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | 0                                  | -12 285                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>-557 772</b>                    | <b>285 645</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 25 020            | 32 160            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>25 020</b>     | <b>32 160</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>25 020</b>     | <b>32 160</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 464 229           | 367 882           |
| Övriga fordringar                             |            | 80 515            | 134 933           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>544 744</b>    | <b>502 815</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 82                | 247               |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>82</b>         | <b>247</b>        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>544 826</b>    | <b>503 062</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>569 846</b>    | <b>535 222</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 84 267            | -201 378          |
| Årets resultat                               |            | -557 772          | 285 645           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-473 505</b>   | <b>84 267</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>-423 505</b>   | <b>134 267</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 0                 | 19 000            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>0</b>          | <b>19 000</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          |            | 35 412            | 38 712            |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 4          | 337 802           | 0                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>373 214</b>    | <b>38 712</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 47 060            | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 19 359            | 16 414            |
| Skatteskulder                                |            | 21 482            | 33 776            |
| Övriga skulder                               |            | 426 122           | 192 572           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 106 114           | 100 481           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>620 137</b>    | <b>343 243</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>569 846</b>    | <b>535 222</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                                  | 2                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 35 730            |                   |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     |                   | 35 730            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>35 730</b>     | <b>35 730</b>     |
| Ingående avskrivningar                    | -3 570            |                   |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -7 140            | -3 570            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-10 710</b>    | <b>-3 570</b>     |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>25 020</b>     | <b>32 160</b>     |

### Not 4 Långfristiga skulder

|   | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 149 562           | 0                 |

## Underskrifter

Myggenäs

*Hamidreza Soleimanpour*

2024-05-18

Hamidreza Soleimanpour

Datum

Styrelseledamot